Instituto Federal do Amazonas - Campus Itacoatiara

Rodovia AM 010, km 08, Zona de Expansão, CEP 69109-899, Itacoatiara/AM,

Site: http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

E-mail: gabinete.cita@ifam.edu.br.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

GABINETE DO CAMPUS ITACOATIARA

PORTARIA Nº 236 – DG/IFAM CITA, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023

 A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS ITACOATIARA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no 1.111 - GR/IFAM/2023, de 22 de junho

de 2023.

Considerando o inciso V, parágrafo 4º, do artigo 155, da Resolução nº 2 do

Regimento Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28 de março de 2011;

Considerando a Portaria nº 223 – DG/IFAMCITA, de 13/12/2023, dispensa

de função do(a) representante titular do SCDP do IFAM Campus Itacoatiara;

Considerando a necessidade de Execução do Sistema de Concessão de

Diárias e Passagens - SCDP do Campus Itacoatiara.

 RESOLVE:

I. DESIGNAR os servidores responsáveis pela Execução do Sistema de

Concessão de Diárias e Passagens - SCDP do Campus Itacoatiara, conforme discriminado:

NOME CPF/SIAPE E- MAIL SISTEMA/PERFIL

JOÃO BATISTA BEZERRA

DOS SANTOS

925.764.512-68/

2198821
jb.santos@ifam.edu.br

Solicitante

Representante

Administrativo

(Titular)

SILVIO GONZAGA FILHO
962.910.282-04/

2103780
silvio.gonzaga@ifam.edu.br

Solicitante

Representante

Administrativo

(Substituto)

SANDRO FERRONATTO

FRANCENER

895.013.302-49 /

2223062
sandro.francener@ifam.edu.br

Solicitante

Representante

Administrativo

(Substituto)

Dê-se ciência, publique-se e CUMPRA-SE.

http://www2.ifam.edu.br/campus/itacoatiara

		2024-01-15T09:22:16-0400
	FRANCINETE SOARES MARTINS:59641037234